
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 08.12.2025 - 12.12.2025

05.12.2025 /1CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 Mal 176370 25 Mal

80 0 Mal 176404 25 Mal

80 0 P 176856 25 P

80 0 P 177261 25 P

80 0 P 176331 25 P

80 0 P 179488 25 P

80 0 Rs 176175 25 Rs

80 0 P 158824 24 P

80 0 P 166416 25 P 2

80 0 P 177287 25 P

80 0 Mal 172868 25 Mal

80 0 P 166882 25 P 2

80 0 P 176401 25 P

80 0 Mal 176972 25 Kom

80 0 Mal 173267 25 Mal

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

08.12.25 08:30

08.12.25 11:00

08.12.25 12:00

08.12.25 13:00

11.12.25 08:30

11.12.25 10:30

11.12.25 11:00

11.12.25 11:30

09.12.25 10:30

10.12.25 08:00

10.12.25 08:30

11.12.25 10:30

12.12.25 10:30

08.12.25 12:00

09.12.25 10:30

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ODGOĐENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ODGOĐENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
08.12.2025
12.12.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

P33

P32

P51

P1

P40

P5

Rs2

P32

P50

P33

P46

P55

P32

P24

P32

29

29

29

29

29

26

GRAD BIJELJINA

''SAS-SUPERP OSIGURANJE''
A.D. BIJELJINA
SLOBODAN NIKOLIĆ

DEJAN MAKSIMOVIĆ

ZORAN TODOROVIĆ i drugi

VLADIMIR BODO

MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
MILE BOJIĆ

TODOR STANIĆ

GORAN STEVANOVIĆ

GRAD BIJELJINA i drugi

DRAGAN VUJANOVIĆ

"AVUS INTERNATIONAL"
D.O.O. SARAJEVO
ZVONKO MIKIĆ

MILAN BLAGOJEVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 08.12.2025 - 12.12.2025

05.12.2025 /2CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

PARNIČNO

80 0 P 167182 24 P

80 0 P 168147 24 P

80 0 P 170613 25 P

80 0 P 161187 24 P

80 0 P 154588 25 P 2

80 0 P 174877 25 P

80 0 P 171161 25 P

80 0 Mal 176854 25 Mal

80 0 P 126922 24 P 3

80 0 P 174063 25 P

80 0 P 174063 25 P

80 0 Rs 177056 25 Rs

80 0 P 176783 25 P

80 0 P 175853 25 P

80 0 P 130250 24 P 2

80 0 P 141819 25 P 2

80 0 P 171633 25 P

80 0 P 180126 25 Pom

80 0 P 171966 25 P

80 0 P 167304 24 P

LJUBIŠA MIĆIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

11.12.25 10:30

08.12.25 13:00

09.12.25 10:30

09.12.25 13:00

10.12.25 10:30

12.12.25 08:00

12.12.25 10:30

08.12.25 13:00

09.12.25 08:00

09.12.25 10:15

09.12.25 10:15

09.12.25 13:00

10.12.25 08:00

11.12.25 08:00

11.12.25 10:15

12.12.25 08:00

12.12.25 09:30

10.12.25 12:30

08.12.25 10:30

09.12.25 10:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

P30

P32

P28

P1

P11

P5

P1

P32

P30

P32

P32

P26

P33

P42

P20

P32

P5

P48

P35

15

16

16

16

16

15

16

16

16

16

RANKO KOVAČEVIĆ i drugi

"PREMIUM OSIGURANJE" AD
BANJA LUKA
CVIJETA JOVANOVIĆ

SANJA NIKOLIĆ

STOJAN BOGDANOVIĆ

GORDANA RAKIĆ MITROVIĆ

SLOBODAN JOVANOVIĆ

GRAD BIJELJINA

NEVENA BLAGOJEVIĆ

REPUBLIKA SRPSKA-
MINISTARSTVO
UNUTRAŠNJIH POSLOVA
REPUBLIKE SRPSKE
REPUBLIKA SRPSKA-
MINISTARSTVO
UNUTRAŠNJIH POSLOVA
REPUBLIKE SRPSKE
JAVNA ZDRAVSTVENA
USTANOVA DOM ZDRAVLJA
BIJELJINA
MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
ZORAN TEŠIĆ

"ASA OSIGURANJE" DD
SARAJEVO
''NEŠKOVIĆ OSIGURANJE''
A.D.BIJELJINA
MARKO JOVANOVIĆ

ZEHRA ISLAMOVIĆ

SAFIJA REDŽIĆ i drugi

HARIS MURATBEGOVIĆ i
drugi

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 08.12.2025 - 12.12.2025

05.12.2025 /3CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 Rs 168884 24 Rs

80 0 P 176932 25 P

80 0 P 170646 25 P

80 0 P 176402 25 P

80 0 P 164926 24 P

80 0 Mal 174557 25 Mal

80 0 Rs 173866 25 Rs

80 0 Mal 170887 25 Mal

80 0 P 178645 25 P

80 0 P 169621 25 P

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

10.12.25 08:00

10.12.25 10:30

11.12.25 08:00

11.12.25 10:30

12.12.25 08:00

08.12.25 08:00

09.12.25 11:00

11.12.25 08:00

11.12.25 11:00

10.12.25 08:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

Rs5

P5

P11

P33

P10

P32

P26

P33

P5

P33

MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
BISERA STJEPANOVIĆ

JASMINKA KLJUNIĆ

GRAD BIJELJINA

NEVENKA SIMIĆ

GRAD BIJELJINA

MILKA ŠOLAJA

GRAD BIJELJINA

SLAVIŠA BOBAR

GRAD BIJELJINA

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


